nuptiarum et hereditum. et si filii quem ex talibus peccerint
 nuptiarum erunt sui. et huiusmodi legibus que sunt desunt potest
 tur. si quid autem potest hoc fiat non tamen ex dicitur scripsi prestat co
 platione erunt naturales et quod nobis largita sunt naturalibus
 sine extendit auctoritate potestatur. **C**os enim qui
 cum ex talibus nobis propter phibitum nuptiarum pe
 ditur. neque naturales uocant. nisi propter quod eis ulla cle
 mencia est sicut supplicium etiam hoc patrum ut agnoscat. quare
 quia peccatiis ad cupis dicitur eorum habebunt filii.
 Quicquid placuerit nobis et ad hominum medelam ana
 ture pleiudicem phanc legi statuta sunt tua celsitudo.
 manifesta faciat uniuersis per grammatibus propter quod omnibus
 lex erit apta cognoscere sed in quod circa talia conuerset.
 modum uniuersam consideramus pro ueritate quia omni actu
 patioli alia eorum uti licet proponimus. **U**t hi qui obliga
 tas se hinc res pibent minorum aut obligati sunt eis ad co
 rugubnatione penitus accedant. et ut curatores nullo modo
 suscipiant cessiones aduersus eos quorum curatione. agunt aut
 egerunt. hec autem gunt ualebunt in omni curatione in quibus
 ploms leges curationes prebent et de gubernatione peccati
 arum competentium eis quorum negocia administrantur.
 et quando eas recondi. aut mutuari oportet. aut ex eis red
 dit. a. jo. fo. fo. imp. **O** omnia que in dicitur **O**parari. et
 legis latens rei publice immagna cura sunt que ad in
 optime se habent et pro dicitur nichil relinquant. propter quod caue
 ustra minorum et circa eos est curatione et res studiose eis q
 pferendi leges ad hoc licetiam prebent. dicitur autem de eo q
 impat. **C**onstituit itaque eis audiunt ubi ad mini
 strantibus curatores cessiones facit sicut ad uisum minores
 siue pules siue ciuitates quem in facta tamen etate conuatu
 tot amox efficiuntur. eorum dicitur facultati. ut non exite
 tra forsa debita subeunt aut pro pro cessiones accipi
 entes eorum que sunt undiq; fragiles aut etiam celatet desu
 septa existetia in minoribus reb; circa cessiones accipien
 tes sed multas et plures cessiones. quod cum hoc ad mali
 tia semel dicitur non ad iudicat. ut minorum res pro
 faciat. **H**ec omnia leges conuigere uolumus et precipu
 ellud ut si quis obligati habuit minorum aut eis res huc
 noio ad curiam eius ut si a legibus uocatur accedat. quod
 enim ad agat pro dicitur eius existet et ad uisum reru de
 tator nup effectus. propter hoc enim illud facimus ut si
 aptissime manifestu est quod sit administrator. ipse un
 minorum obnox. nisi ipse curator erit. nec ubi aut eunti
 one fuerit. aut alias plationes que erit minorum conuipar
 et curatione fieri reru. itentur propter hanc itaque lege
 acutissima colliget. ut nullus eorum obligatis hinc
 phibent res desuicti ipmque minorum et eius res. aut ei q
 apte obligatur existit. ad curiam eius accedat. nisi ha
 beat licetiam tale aliqd agere. si quisque iam cura gerens
 obligati sibi effectui hinc minorum. ite forsan hereditate
 plata cui pro q minorum habuit obligati. aut alia hu
 iusmodi occasione non iam solum cum et fidele ad iudicem
 aut adolestentium cura. si conuigere tutore alteru; aut
 curatore. hec quod in plurimul legibus. in uicimus ut cu
 stodiatur ille ne fiat ad uisum adolestentem aut ei substitui
 a ab eo que hinc ei obligati in medio ulla malignitas. si
 hinc ipm obfuer. usque un ad uisum inordinatone
 ga hinc custodiet. etiam ei que expeditione ad curiam pena
 et reformidat. et aut non demus recusationem oib; ho
 bus tutelam aut iudicem. quia obligati hinc **C**ur ad
 lestentium aut a patre obligati sunt. stimul si quis dicit ob
 ligati se hinc minorum aut eius res. aut minorum partes
 mox ostendit hinc ipm recusationis tpe apud eum que
 dit curatore et absolui. aut si certu est. hinc pleat. ad sita
 eloga uisum ad uisum. quia ceneritate obligati cum se hinc
 credent recusat. et si hinc sem fuerit tutelam non contige
 re. curia. si ea abeat pro expell. nec hinc ipm hinc in
 curatore adolestentem prebimus. **S**imud facit i
 unio hinc factu fuit curatores. stat omni actio ad uisum
 minorum siue facta sunt se casum. propter hoc quod ex studio ad
 uisum hinc legem niam firmetur. si si quis apte obliga
 tus existit. et iudicem. stat etiam ite ga sustinebit pena. quod
 non possit redibitioib; aut alius solutioib; debiti sem
 se tpe curationis forsan arte oppiat. **C**od si quis si
 curia dicitur et factu curator. deinde minorum res fuit
 pstrutatus. et cessat et semet ipm aut p dicitur aut
 puenditiam aut alio quolibet egerit modo. stat.

oio infirmu et qd ab eo fuit sem. et neq; pro neq; p m
 tam psoam tale. aliqd agi. si undiq; in a lora hec talia
 tanqua sineq; ab initio facti sunt manifestum est. nisi qd
 sunt tale cogitationem iudicem oia agi aduonum. et ad uisum
 tu quem ale sue et ad reru que sunt quasi iudicem ut hinc
 in solui donec fuit curatores phibemus eis. ab hac hinc mod
 cessione. si neq; postea gerere adcedimus. ne forsan in
 cessione abscindat re. et pro dicitur illud male postmod
 a cura cessat. et late fecerit quod maligne egerit. forsitime
 etiam no curatores existet cessionem accipiat. et maligne de
 ponat. tunc enim infirmu et uolumus quod agi. et non possit
 accedem ualere cessionem ad uisum cuius pro uisum curia ad mini
 strauit. **S**i no pfecto idem et lucru fieri adolestentem. in
 cessione pueritiam factu sit. non ut remeet rursum ad uisum que
 tanqua si nichil que in medio et legem in uisum fuit acul
 hinc dat ab eis que ex hinc fuit que sit. propter tunc gressum
 nre legis. et hinc minorum lucru. nisi in no hinc i postuimus
 pena. facta erit ea que sit malignitatis et ei que sit
 eriteru mouet pro medio ea que sit cessionem. et propter
 p hinc malignitatem curia uicent. **E**t hinc dicitur in
 curatore i qd; oio curia aliquom i tro du eud leges pro
 goni forta aut furiosorum aut amictu. aut si quod aut
 iam lex dicitur. aut si quod in opprobabile natura ad uisum.
Qum aut uidemur curatores que q; dei memoria hinc
 ad curia difficile accedat. . . si plures uolentibus. et q
 minorum siue ipse i se uerere amabiliter res ad ope
 bilis. uidemus aut propter que difficile et curia dicitur
 propter feneratorum necessitate. cum nullam necessitate
 legibus et curatores minorum pro uisum sentant. si curia
 reponit atq; suat. qm melius est eius iam qd tunc ma
 uis. quia uisum appropiat etiam et qua p hinc curia
 dicitur quem curatore sicut mutu. aut. **C**ur aut
 simutauit piculu substituit sed forsa i debitis cession
 to. si uisum spote mutuar uoluit sub obligati et forta
 pignori aut sub aut q putatur i dubie curia.
 tunc hinc qd eorum nichil p singulos anos id uisum
 q leges laxamictu uocat. stat. aut mutu piculu oio
 ad te uerturum. **S**uud hinc redditus sustinetur
 cura administrat. cor expendat. si uisum sit plus qd suffi
 ciant qd plus reponat. quod si mobilis forta et curia
 administrat sustinet. tunc illud solui mutuar curia
 qd quatu adu ispe tatem sustinet adolestentem que
 b; quod plus e curia reponat. licet hinc et ei oio sub
 titute pstrutur si aliquos forsa i uenire caute p hinc
 redditur. ad uisum minorum ex labi dicitur. pecunias mo
 dicit futuonibus publicis obligator. uenit dicitur uisum
 habent ydum a populo redditus existet. damus
 cum ei licetia et hinc agere. ite ga si quod hinc negligit. hinc
 ceptionis ipm respicit piculu. **S**imud etiam solui
 sit minorum aut. cuius sunt uisum et qd eius sit pass
 et aliqua alia ei plere uite dispensationem sustinet. tunc
 necit. ite ratio noscia ad hinc uisum. ut curia dicitur
 et ad eum ita faciat gubernationem tanq in uisum reb; et
 uolumus du celebrat decretu quod tradit curia et qd
 ei accedit etiam uisum ad uisum dicit factu sit de eius qd
 getem. quia ptem pgent utilitate adolestentis agere quod
 rami no eripiet ei arationem. neq; a legis ordine
 cautem faciet ad reru gubernationem tunc sem p ar
 ca est pro uisum uisum i memoria sem. hinc lege andu
 p cautela sit postea hinc q curatores; i digent. si que
 aliqd i uenimus neq; hac. l. copletu pgebir. ut
 pomia patres eorum q sibi auxilian nequit existimus.
Et igitur eminetia quia sunt nobis. dicitur propter
 qb; propter uisum omnibus. faciat manifestu. ut nullu iudicem
 que amob pro et p subiecto p ueritate sunt facta. de
 instrumtozum cautela. et ad. et pnum de pto et remuio. et
 alijs documentis puate quod scriptis. hinc; aut testes. et in
 hinc; testes. et in hinc. et confectis. et recollationibus. man
 pte scripte et de ptois in hinc ab uisum aut p uisum
 factibus. ut dicitur scripto. et tractantibus. et dicitur hinc; q magis
 fuit. et ut in documentis et ut contactibus. futuris locum
 D. a. jo. fo. fo. habet lex. et usq; ad unam librum.
Item. **N**ouimus nra leges et de contractibus. et
 quolibet ex collatione. ut si fide dicitur documentis. et qd
 quam ipatores super existet. et in malina eorum q ad uisum
 documentis. hinc talia phibent. illud studiu factu. et
 et credent. ut ad uisum strationem litem; semet ipm ma